
給 与 支 払 報 告
特 別 徴 収 年 度 １．現年度　　２．新年度　　３．両年度

所　在　地
〒

滝川市長様 
フリガナ 所 属

氏名又は名称 氏 名
令和　　年　　月　　日提出 

電 話

１．特別徴収継続の場合

フリガナ

氏　名 （ア） （イ） （ウ）

１月１日
現在の住所

異  　動
年 月 日生年月日 年 　 　　月 　 　　日　 特別徴収税額

（年税額）
徴収済額 未徴収税額

（ア）－（イ）

日円

 ←個人番号の記載に当たっては、

 　左端を空欄とし右詰めで記載 内線（　　 　　）
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月

異 動 後 の 未 徴 収
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年

税 額 の 徴 収 方 法
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月から

月まで

１

．

２

．

３

．

４

退 職

転 勤

休 職

死 亡

不 定 期

合 併 ・ 解 散

そ の 他

１．

２．

３．

特別徴収継続

一 括 徴 収

普 通 徴 収

新しい勤務先へは、月割額　　　　　　　円を

特別徴収義務者

指　定　番　号

に係る給与所得者異動届出書

右から
番号を

記入

事由・理由

右から
番号を

記入

 
 
 
 
 

 給与支払報告書の提出にあたって、令和７年度の住民税を特別徴収の方法によることとした者が、退

職等により給与の支払いを受けなくなることで特別徴収ができなくなるときは、市町村への届出が必要

になります。下記を参考に提出してください。 

 

１ 対象となる方 

  特別徴収対象として給与支払報告書を提出した者のうち、その後の退職等によって給与の支払いを

受けなくなる者 

 

２ 提出期限 

  令和７年４月４日（金） 

 

３ 報告方法及び記入例 

  対象者の報告にあたっては、同封した「給与所得者異動届出書」での報告をお願いします。 

提出にあたっては、必要事項(氏名・住所・個人番号・法人番号・異動年月日・異動理由等)を記載

のうえ、次のとおり記入し提出をお願いします。 

 

① 令和６年度の住民税を特別徴収していないが、令和７年度の住民税を特別徴収の方法によること 

とした者が給与の支払いを受けなくなったとき 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１２３４５６７８９０１２ 

給与支払報告に○をつけてください。 

滝川 太郎 

滝川市緑町１0 丁目 42－15 

R7 

3 

31 

菜の花商事株式会社 

ナノハナショウジ 

滝川市大町１丁目２番１５号 １２３４５６７ 

総務課 

滝川花子 

0125-28-8019 

昭和〇 〇 〇 

タキカワ タロウ 

２．新年度に○をつけてください。 

1 3 

それぞれ該当の番号を選んで 

記入してください。 



給 与 支 払 報 告
特 別 徴 収 年 度 １．現年度　　２．新年度　　３．両年度

所　在　地
〒

滝川市長様 
フリガナ 所 属
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 　左端を空欄とし右詰めで記載 内線（　　 　　）
個人番号

又は法人番号

月

異 動 後 の 未 徴 収

受給者番号
年

税 額 の 徴 収 方 法

個人番号

( 本 人 納 付 )
異動後の
住 所 円

特別徴収義務者
法 人 番 号

円

特

別

徴

収

さ

れ

て

い

る

方

が

転

勤

退

職

等

に

よ

り

給

与

の

支

払

を

受

け

給
与
支
払
者

義
務
者

特
別
徴
収

連
　

絡
　

先

担
　

当
　

者

給
　
与
　
所
　
得
　
者

異　動　の　事　由

月から

月まで

月から

月まで

１

．

２

．

３

．

４

退 職

転 勤

休 職

死 亡

不 定 期

合 併 ・ 解 散

そ の 他

１．

２．

３．

特別徴収継続

一 括 徴 収

普 通 徴 収

新しい勤務先へは、月割額　　　　　　　円を

特別徴収義務者

指　定　番　号

に係る給与所得者異動届出書

右から

番号を

記入

事由・理由

右から

番号を

記入

 

② 令和６年度の住民税をすでに特別徴収しており、令和７年度の住民税を特別徴収の方法によること

とした者が給与の支払いを受けなくなったとき 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

４ その他 

  ○ 従業員が就職し、新たに特別徴収を開始する場合は、電話でご連絡ください。 

  ○ ご不明な点がございましたら、下記までご連絡ください。 

 

〒073-8686 滝川市大町１丁目２番 15 号 

市民生活部税務課市民税係 TEL 0125-28-8019(直通) 

給与支払報告と特別徴収の両方に○

をつけてください。 

滝川市大町１丁目２番１５号 

菜の花商事株式会社 

ナノハナショウジ 

滝川市緑町１0 丁目 42－15 

昭和〇 〇 〇 

滝川 太郎 

タキカワ タロウ 

３．両年度に○をつけてください。 

滝川花子 

総務課 

１２３４５６７ 

0125-28-8019 

R7 

3 

31 

1 3 

令和６年度の内容を記入してください。 

全額徴収できた場合も記入してください。 

１２３４５６７８９０１２ 


